Некоторые вопросы акционерных обществ «Санаторий «Алматы» и «Санаторий «
Ок-Жетпес»

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июня 2009 года № 975
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке:
      1) передать права владения и пользования государственным пакетом акций
акционерных обществ «Санаторий «Алматы» и «Санаторий «Ок-Жетпес»
Медицинскому центру Управления делами Президента Республики Казахстан;
      2) принять необходимые меры, вытекающие из пункта 1 настоящего постановления.

      2. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые
решения Правительства Республики Казахстан.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
У т в е р ж д е н ы
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 23 июня 2009 года № 975

Изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан

      1. В Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 1996 года № постановлении
1455 «Вопросы Управления делами Президента Республики Казахстан»:
      в к указанному постановлению, строки «ОАО «Санаторий «Алматы»,приложении 2
«АО «Санаторий «Ок-Жетпес»  исключить .
      2. В Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года № постановлении
659 «О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами акций и
государственными долями в организациях, находящихся в республиканской
с о б с т в е н н о с т и » :
      в  к указанному постановлению: приложении
      в разделе «Управлению делами Президента Республики Казахстан»:
      строки, порядковые номера 238-4 и 238-9, исключить;
      дополнить разделом и строками, порядковые номера 307 и 308 следующего

с о д е р ж а н и я :
      «Медицинский центр Управления делами Президента Республики Казахстан
      307 АЛА-005281 АО «Санаторий «Алматы»
      3 0 8  А О  « С а н а т о р и й  « О к - Ж е т п е с » .
      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 28.08.2015 № 683.
      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 19.03.2012 № 340 (вводится в
действие со дня первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан